
附件2:

温州医科大学公共选修课开课申请表

(  2020-2021 学年第 二 学期  )

	课程名称
	
	课程归属
	◊人文类     ◊社科类     ◊艺术类

◊基础科学类 ◊医学科学类 ◊语言技能类

◊创新创业类

	主讲教师
	
	职称
	
	联系电话
	

	授课总时数
	
	其中实验时数
	
	Email
	

	先修课程
	
	考核方式
	

	教材（供学生用）
	自编
	（打√）

	
	征

订
	教材名称：

	
	
	出版社及出版年月：

	
	
	主编：                                  单价：

	开课对象
	
	拟开课

时间（晚上）
	茶山校区：□周二、□周五

滨海校区：□周三、□周五
	预设班级人数
	

	课程概述（200字以内）：



	主讲教师专业特长或教学简介（200字以内）：



	教

研

室
意
见
	教研室负责人签字（章）：

年    月    日

	开

课

学

院

（部）

意

见
	学院（部）负责人签字（章）：

 年    月    日  

	说

课

效

果
	专家签字：

                                                 年    月    日  

	教

务

处

意

见
	教务处负责人签字（章）：

                                                  年    月    日


《                      》教学大纲
一、课程的教学目的和基本要求
二、相关教学环节（实验、上机等）安排
三、课程主要内容及学时分配（重点讲授部分用“▲”表示，选用部分用“*”表示）
四、教材及主要参考书

五、有关说明

《         》公选课教学进度

（总   学时，理论   学时，实验   学时，计    学分）
	周

次
	授 课 内 容
	学时
	教 师
	实 验 内 容
	学时
	教 师

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	


